
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 16:57:21

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SUBSONIC BY SUPERDRIVE POUZDRO PRO SWITCH 2

Cena celkem: 524 Kč
 (bez DPH: 433 Kč)
Běžná cena: 576 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: NBTPRO0354
Part No.: SA5715
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Pouzdro SUBSONIC by SUPERDRIVE – ochrana vašeho digitálního parťáka

S pouzdrem SUBSONIC by SUPERDRIVE Nintendo Switch 2 přežije vše. Bude se cítit jako v bavlnce a vy budete mít
jistotu, že se této krásce nic nestane. Pouzdro je zhotoveno z mimořádně odolného TPU materiálu, který chrání konzoli
v případě pádu a před poškrábáním během přenášení.

Po designové stránce přesně kopíruje tvar konzole, takže přesně sedí a ladí se všemi prvky Nintendo Switch 2, ať už jde o
ovládací tlačítky, nebo porty, k nimž máte stále plný přístup. Pouzdro SUBSONIC by SUPERDRIVE pro Switch 2 je
vybaveno praktickou rukojetí pro pevný úchop. Joycony lze odejmout, aniž byste konzoli vytahovali z pouzdra. Díky tomu
můžete snadno přejít do hybridnímu režimu a hrát v TV režimu.

SUBSONIC by SUPERDRIVE pouzdro pro Switch 2

Odolný ochranný kryt navržený speciálně pro konzoli Nintendo Switch 2.

Tento prémiový ochranný kryt nabízí dokonalou ochranu vaší konzole Nintendo Switch 2 před nárazy, poškrábáním a
každodenním opotřebením. Vyroben z ultra odolného TPU materiálu, který efektivně absorbuje nárazy a chrání vaši
konzoli při pádu, přičemž zachovává její elegantní design.

Kryt je navržen tak, aby dokonale kopíroval tvar Nintendo Switch 2 a přitom umožňoval plný přístup ke všem tlačítkům
a portům. Jednou z klíčových výhod je možnost odpojení Joy-Conů bez nutnosti sejmutí krytu, což usnadňuje přechod



mezi přenosným a TV režimem. Díky ergonomickému designu rukojetí poskytuje optimální úchop a zvyšuje pohodlí při
dlouhodobém hraní.

Speciálně navržen pro konzoli Nintendo Switch 2 s přesným zarovnáním všech výřezů
Vyroben z odolného TPU materiálu pro maximální ochranu proti nárazům
Ergonomický design rukojetí pro optimální úchop a pohodlí při hraní
Možnost odpojení Joy-Conů bez nutnosti sejmutí ochranného krytu
Plný přístup ke všem tlačítkům, portům a funkcím konzole
Ideální pro domácí hraní i cestování

Nepřekonatelný komfort při hraní
Díky ergonomicky tvarovaným rukojetím zajišťuje tento kryt optimální úchop i během dlouhých herních sezení. Praktický
design umožňuje snadné odpojení Joy-Conů bez nutnosti sejmutí krytu, což výrazně usnadňuje přechod mezi přenosným a
TV režimem.

Odolná, ergonomická ochrana
Ochranný kryt pro Nintendo Switch 2 efektivně chrání vaši konzoli před pády, poškrábáním a každodenním opotřebením,
zatímco nabízí pohodlný úchop. Jeho přesně padnoucí design dokonale odpovídá tvaru konzole Switch 2 a přitom ponechává
plný přístup ke všem tlačítkům a portům.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Nintendo Switch 2
Materiál: TPU (termoplastický polyuretan)
Vlastnosti: odolný proti nárazům, ergonomický design, umožňuje odpojení Joy-Conů bez sejmutí krytu
Přístup: plný přístup ke všem tlačítkům a portům
Určení: ochrana konzole před pády, poškrábáním a opotřebením


